

Gać, dnia 12.02.2013 r.

L.dz. ZGO-JRP 40/02/2013

**DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW
ZAITERESOWANYCH ZŁOŻENIEM OFERTY**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający – Zakład Gospodarowania Odpadami Sp. z o.o. – udziela odpowiedzi na następujące zapytania wykonawcy do SIWZ:

35. Dot. PFU – Pkt 3.2. Zamawiający napisał:

„...SUTCO zastrzega sobie możliwość wprowadzania niewielkich zmian Wielkości płyt betonowych.... Rozdziału i lokalizacji przyłączy elektrycznych i innych wytycznych budowlanych”.

Prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod pojęciem „niewielkie”.

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że należy się brać pod uwagę Wytyczne budowlane nr OWB 4797-2 opracowane przez firmę SUTCO, załączone do niniejszych odpowiedzi.

36. Dotyczy Uzupełnienia do PFU pkt d). Prosimy o precyzyjne określenie zakresu robót dla Wykonawcy zadania K4B.

Odpowiedź:

Zgodnie z wytycznymi budowlanymi przekazanymi przez firmę Sutco-Polska – dokumentacja nr OWB 4797-2 z rysunkami S-16617-Ob (8 arkuszy).

Jednakże Zamawiający przekazuje następującą uwagę do powyższych Wytycznych dotyczącą fundamentów słupów estakady pomiędzy sortownią K2 a halą fermentacji K3b:



"Podane na rysunkach S_16617_0b ark7.pdf oraz S_16617_0b ark8.pdf obciążenia charakterystyczne na podporach taśmociągu łączącego obiekt K2 z halą fermentacji K3b, potrzebne do obliczenia wielkości fundamentów słupów estakady, wykonane zostały dla podpór o wysokościach podanych w wytycznych budowlanych. Ze względu na trwające uzgodnienia w zakresie prowadzenia taśmociągów może ulec zmianie ilość fundamentów (maksymalnie dwa fundamenty więcej) oraz wysokość podpór (wysokość prowadzenia taśmociągów). Wysokość podpór może wzrosnąć nie więcej niż do 12 m. Szczegółowe dane zostaną przekazane nie później niż 7 dni od daty podpisania umowy, przed rozpoczęciem prac projektowych. Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić w swojej ofercie ewentualną konieczność wykonania fundamentów pod podpory taśmociągów, wyższe (do 12m) i w ilości o maksymalnie dwa fundamenty większej niż podane w wytycznych budowlanych załączonych do przetargu."

37. Prosimy o potwierdzenie, czy ostateczne wytyczne firmy SUTCO zostaną przekazane Wykonawcy w dniu podpisania kontraktu K4B?

Odpowiedź:

W uzupełnieniu do odpowiedzi z dnia 06.02.2013 r. powinna ona brzmieć – „w opracowaniu”.

Wytyczne budowlane firmy Sutco-Polska nr OWB 4797-2 są załącznikiem do niniejszych odpowiedzi, wraz uwagą w odpowiedzi powyższej. Ostateczne wytyczne budowlane zostaną przekazane nie później niż 7 dni od daty podpisania umowy.

38. Ponieważ PFU nie zawiera informacji niezbędnych do wyposażenia kanału kontrolnego („Wstępne wytyczne budowlane dla hali sortowni pkt 4.5 str. 7), prosimy o podanie wymaganego przez Zamawiającego wyposażenia kanału kontrolnego.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ.

39. Czy w ofercie należy ująć oczyszczenie deponatora odpadów?

Odpowiedź:

Deponator odpadów nie był nigdy użytkowany zgodnie z jego przeznaczeniem – stał się jedynie deponatorem wód opadowych i ewentualnie wód gruntowych przedostających się przez ewentualne nieszczelności konstrukcji deponatora. Deponator należy oczyścić



przed przystąpieniem do jego modernizacji (renowacji). Na załączonych fotografiach Zamawiający przedstawia stan istniejący deponatora.

40. We „Wstępnych wytycznych budowlanych dla hali sortowni” pkt. 4.10 str. 9 jest zapis: „Pełne zaplecze sanitarne, socjalne z szatniami i natryskami, jadalnią należy przewidzieć w innej części ZGO. Ostateczną lokalizację, wielkość i wyposażenie tego obiektu określi projektant hali”. Prosimy o wskazanie przez Zamawiającego lokalizację powyższego zaplecza. Ponadto prosimy wyjaśnić: czy wykonanie tego zaplecza jest przedmiotem niniejszego przetargu?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 30 z dnia 06.02.2013 r.

41. „Decyzja dotycząca ...środowiskowych uwarunkowań realizacji inwestycji” w pkt. III nakłada obowiązek wykonania analizy porealizacyjnej w ciągu 6 miesięcy od dnia rozpoczęcia eksploatacji obiektu. Czy wykonanie tej analizy jest obowiązkiem Wykonawcy i jednocześnie przedmiotem niniejszego przetargu?

Odpowiedź:

Nie.

42. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o udostępnienie załączników (RYS. A1-A4 PFU) do Programu Funkcjonalno-Użytkowego w formacie DWG co znacznie ułatwi korzystanie z w/w dokumentacji a tym samym przygotowanie oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje udostępniania załączników do PFU w formacie DWG. Dokumenty w wersji edytowalnej zostaną przekazane wybranemu Wykonawcy po podpisaniu umowy.

43. Czy w zakresie realizacji kontraktu K4b Wykonawca ma zlikwidować istniejącą na terenie ZGO słupową stację trafo i w związku z tym przebudować złącze kablowe w tym miejscu oraz przepięć kable w istniejącej RGN znajdującej się przy istniejącej hali sortowni.



Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

44. W związku z zapisami w punkcie „3.1.1.1.3 i) Elementy infrastruktury technicznej” mówiącymi „Niezbędne, standardowe sieci i przyłącza dla hali sortowni w zakresie zaopatrzenia obiektu w instalację:

.....

- energetyczną na potrzeby istniejącej sortowni – należy poprowadzić z nowej stacji trafo (budowa nowej stacji trafo poza zakresem przedmiotu zamówienia) linię zasilającą NN do istniejącej RGN znajdującej się przy istniejącej hali
- energetyczną na potrzeby rozbudowanej hali sortowni – należy poprowadzić z nowej stacji trafo (budowa nowej stacji trafo poza zakresem przedmiotu zamówienia) linię zasilającą NN do istniejącej RGN (wykonanej w ramach tego zamówienia przez Wykonawcę) zlokalizowanej pod nowym zadaniem między starą a rozbudowaną częścią hali sortowni.

Wykonawca zwraca się o jednoznaczne określenie, które w/w roboty znajdują się w zakresie realizacji kontraktu K4b oraz wskazanie posadowienia nowej stacji trafo na PZT. W przypadku konieczności wykonania powyższych robót zwracamy się o podanie zapotrzebowania mocy dla RGN znajdującej się przy istniejącej hali sortowni.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ.

45. W związku z koniecznością włączenia się w kanalizację deszczową realizowaną w ramach kontraktu K3b zwracamy się o wskazanie miejsca możliwego podłączenia.

Odpowiedź:

Wokół wiaty dojrzewania kompostu i w miejscu projektowanej hali sortowni znajduje się sieć deszczowa. Decyzję o miejscu podłączenia podejmie projektant Wykonawcy po uzyskaniu niezbędnych uzgodnień i warunków z gestorami sieci.

46. Wykonawca zwraca się o jednoznaczne określenie przebiegu instalacji teletechnicznych z podaniem nazw obiektów oraz rodzaju sieci jakie mają być doprowadzone i skąd.

Odpowiedź:

Sieć telefoniczna i teleinformatyczna pomiędzy obecnym budynkiem administracyjnym a halą sortowni. Pozostałe zgodnie z SIWZ.

47. Czy inwestor uzyskał decyzję środowiskową, wykonał raport środowiskowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z załącznikami do przetargu i zapisami SIWZ.

48. Czy jest wykonany operat z wytycznymi p.poż. sortowni?

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada operatu z wytycznymi ppoż. sortowni. Wykonawca w ramach prac projektowych powinien wykonać i uzgodnić stosowne opracowania w tym zakresie.

49. Ze względu na konieczność obliczenia obciążenia ogniowego mającego wpływ na instalacją p.poż. oraz konstrukcję budynku sortowni niezbędne są informacje:

- powierzchnia składowania produktów oraz powierzchnia ich trasy segregacji,
- objętość m³ poszczególnych składowanych produktów,
- maksymalna przewidywana waga składowanych produktów w kg/m³, w szczególności: papier, pe, pp, pcv, materiały palne organiczne, drewno itd.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 22 z dnia 06.02.2013 r.

50. Czy inwestor przewiduje składowanie odpadów które w procesie leżakowania mogą wytwarzać gaz palny, jeśli tak to jaką max ilość takiego gazu należy uwzględnić w obliczeniach?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią j.w.

Z uwagi na dodatkowe analizy przedmiotu zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 4 PZP, Zamawiający zmienia następujące zapisy SIWZ:

- cz. III IDW - PFU



- a) Zamawiający wprowadza jako załącznik do PFU - Wytyczne budowlane hali Sutco-Polska nr OWB 4797-2.
- b) Zdjęcia deponatora.

Z uwagi na dokonane zmiany i uzupełnienia w opisie przedmiotu zamówienia, na podstawie art. 38 ust. 6 PZP, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia na dzień 25.02.2013 r. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem

CZŁONEK ZARZĄDU
Pełnomocnik ds. Realizacji Projektu - MAO


mgr inż. Kazimierz Bączek